Bpems nevartu: 09:56 14.02.2026
CTapToBbIi NPOTOKO/: OUTYpbl

15 cpeBpansa 2026r.
CIK "Mckpa"
CopeBHOBaHWs N0 CUHXPOHHOMY M1aBaHUIo
O6sa3arensHada nporpamma "densguHmnk 1"

FnaBHbIi CNOPTUBHBIN cyabsa: XapueHko Hatanbsa (CC1K)
Pecpepu: XapueHko AHgpeli (CC2K)
FnaBHbIi cekpeTapb: XapueHko Anekceii (CC2K)

Bpuraga Nel

1 Hesckas EkatepuHa (CC2K)
2 Buptokosa Enexa (CC3K)

3 MNetposa AnnHa (CC1K)

4 fActpeboBa OkcaHa (CC3K)

CTAPT.Ne

© 0 N O OB W NP

W W WWWwWWNNRNNRNNMNNRNNRNIEREERRRR R B B B P
® 01 R WRN P O © ®~N0 U8 WNRO®©O®-NO®OUMWNDNLERPO

Bpuraga Ne2

Nwma

HekpyTknHa EBa
EBcukoBa ApuHa
AHvcumosa Mapusa
JNywmnk Mupocnasa
Kopo6knHa YnbaHa
CmupHosa Mapus
Muwkesuny Mapus
[apbs Cokonosa
nyxosa EceHusa
KnoukoBa Anunca
BeTtposa Env3aseta
Macnosa MunaHa
XXaaHoBuy MapuHa
KapHosa Mapraputa
Ky3bmeHKo ApuHa
CeméHoBa BepoHuka
AxynvHunyesa Buktopus
BapebiwHnkosa Codus
AHucnmoBa Mapraputa
NesnHa MunaHa
MakcumoBa Bukropus
LLlekounxmHa fapbs
MBaHHuKoBa Cochmns
Pbi6anbueHko JapuHa
domunHa AnekcaHgpa
domuHa ApuHa
LLynbxeHko Anvca
Kyueposa Enunsaserta
MuTpochaHosa AnekcaHgpa
LUnotnHa AnekcaHgpa
ApemnHa Japba
CrténuHa Bapsapa
AueHko AprnaHa
Hetuens EBa
BeukoBa EBreHus
CenesHésa lNonuHa

1 XapueHko Hatanes (CC1K)
2 TutoBa AHacTacusa (CC3K)
3 Epmonosa Enena (CC1K)

4 TokmakoBa EkatepuHa (CC3K)

r.p.

2018
2014
2020
2019
2019
2020
2018
2018
2020
2015
2019
2014
2017
2020
2018
2019
2014
2019
2017
2017
2016
2018
2017
2017
2017
2018
2019
2018
2017
2018
2019
2018
2017
2018
2018
2016

Bpuraga Ne3
1 Hesckas Ekateputa (CC2K)
2 buptokosa Enena (CC3K)
3 MNetposa AnnHa (CC1K)
4 fActpeboBa OkcaHa (CC3K)
TpeHep
MeTtpoBa A.C.
Hesckas E.T.
MeTtpoBa A.C.
Tokmakosa E.HO.
XapyeHko H.O.
XapyeHko H.O.
Tokmakosa E.1O.
Buptokosa E.T.
Hesckas E.T1.
MetpoBa A.C.
XapyeHko H.O.
MetpoBa A.C.
ActpeboBa O.A.
Hesckas E.I.
Hesckas E.I1.
MeTtpoBa A.C.
Hesckas E.I1.
Actpebosa O.A.
MeTtpoBa A.C.
Hesckas E.IM.
Actpebosa O.A.
Metposa A.C.
Tokmakosa E.HO.
AcTtpebosa O.A.
Tokmakosa E.1O.
AcTtpebosa O.A.
Hesckas E.I.
Tokmakosa E.1O.
Metposa A.C.
Actpebosa O.A.
XapueHko H.O.
MeTtpoBa A.C.
Tokmakosa E.HO.
Tokmakosa E.HO.
Actpebosa O.A.
Actpebosa O.A.

In. cnoprt. cyaba: XapueHko Hatanbsa (CC1K)

Bpuraga Ne4

1 XapueHrko Hatanbs (CC1LK)
2 TuToBa AHacTacus (CC3K)

3 Epmonosa Enena (CC1K)
4 TokmakoBa EkatepuHa (CC3K)

Paspapg,

KomaHpa
Bomxkckuii

®OK "MonoaéxHblii"
Bomxkckuii
Bonrorpag 1
Bonrorpag 4
Bonrorpag 4
Bonrorpag 1
Bonrorpag 5

®OK "MonogéxHblii"
Bonrorpag 2
Bonrorpag 4
Bonrorpag 2
Bonrorpag 3

®OK "MonogéxHblii"
®OK "MonogéxHblii"
Bomkckuii

®OK "MonogéxHblii"
Bonrorpag 3
Bomkckuii

®OK "MonogéxHbli"
Bonrorpag 3
Bomxkckuii
Bonrorpag 1
Bonrorpag, 3
Bonrorpag 1
Bonrorpag 3

®OK "MonogéxHblin"
Bonrorpag 1
Bonxckuii
Bonrorpag 3
Bonrorpag, 4
Bormxkckuii
Bonrorpag 1
Bonrorpag, 1
Bonrorpag 3
Bonrorpag 3




