



# Стартовый протокол: фигуры

15 февраля 2026г.

СПК "Искра"

Соревнования по синхронному плаванию

Обязательная программа "Дельфиник 1"

**Главный спортивный судья:** Харченко Наталья (СС1К)

**Рефери:** Харченко Андрей (СС2К)

**Главный секретарь:** Харченко Алексей (СС2К)

Бригада №1	Бригада №2	Бригада №3	Бригада №4
1 Невская Екатерина (СС2К)	1 Харченко Наталья (СС1К)	1 Невская Екатерина (СС2К)	1 Харченко Наталья (СС1К)
2 Бирюкова Елена (СС3К)	2 Титова Анастасия (СС3К)	2 Бирюкова Елена (СС3К)	2 Титова Анастасия (СС3К)
3 Петрова Алина (СС1К)	3 Ермолова Елена (СС1К)	3 Петрова Алина (СС1К)	3 Ермолова Елена (СС1К)
4 Ястребова Оксана (СС3К)	4 Токмакова Екатерина (СС3К)	4 Ястребова Оксана (СС3К)	4 Токмакова Екатерина (СС3К)

СТАРТ.№	Имя	Г.р.	Тренер	Команда	Разряд
1	Некруткина Ева	2018	Петрова А.С.	Волжский	-
2	Евсикова Арина	2014	Невская Е.П.	ФОК "Молодёжный"	-
3	Анисимова Мария	2020	Петрова А.С.	Волжский	-
4	Лущик Мирослава	2019	Токмакова Е.Ю.	Волгоград 1	-
5	Коробкина Ульяна	2019	Харченко Н.О.	Волгоград 4	-
6	Смирнова Мария	2020	Харченко Н.О.	Волгоград 4	-
7	Мишкевич Мария	2018	Токмакова Е.Ю.	Волгоград 1	-
8	Дарья Соколова	2018	Бирюкова Е.Г.	Волгоград 5	-
9	Глухова Есения	2020	Невская Е.П.	ФОК "Молодёжный"	-
10	Клочкова Алиса	2015	Петрова А.С.	Волгоград 2	-
11	Ветрова Елизавета	2019	Харченко Н.О.	Волгоград 4	-
12	Маслова Милана	2014	Петрова А.С.	Волгоград 2	-
13	Жданович Марина	2017	Ястребова О.А.	Волгоград 3	-
14	Карнова Маргарита	2020	Невская Е.П.	ФОК "Молодёжный"	-
15	Кузьменко Арина	2018	Невская Е.П.	ФОК "Молодёжный"	-
16	Семёнова Вероника	2019	Петрова А.С.	Волжский	-
17	Акулиничева Виктория	2014	Невская Е.П.	ФОК "Молодёжный"	-
18	Барышникова София	2019	Ястребова О.А.	Волгоград 3	-
19	Анисимова Маргарита	2017	Петрова А.С.	Волжский	-
20	Левина Милана	2017	Невская Е.П.	ФОК "Молодёжный"	-
21	Максимова Виктория	2016	Ястребова О.А.	Волгоград 3	-
22	Щекочихина Дарья	2018	Петрова А.С.	Волжский	-
23	Иванникова София	2017	Токмакова Е.Ю.	Волгоград 1	-
24	Рыбальченко Дарина	2017	Ястребова О.А.	Волгоград 3	-
25	Фомина Александра	2017	Токмакова Е.Ю.	Волгоград 1	-
26	Фомина Арина	2018	Ястребова О.А.	Волгоград 3	-
27	Шульженко Алиса	2019	Невская Е.П.	ФОК "Молодёжный"	-
28	Кучерова Елизавета	2018	Токмакова Е.Ю.	Волгоград 1	-
29	Митрофанова Александра	2017	Петрова А.С.	Волжский	-
30	Шпотина Александра	2018	Ястребова О.А.	Волгоград 3	-
31	Яремина Дарья	2019	Харченко Н.О.	Волгоград 4	-
32	Стёпина Варвара	2018	Петрова А.С.	Волжский	-
33	Яценко Ариана	2017	Токмакова Е.Ю.	Волгоград 1	-
34	Нетцель Ева	2018	Токмакова Е.Ю.	Волгоград 1	-
35	Бецкова Евгения	2018	Ястребова О.А.	Волгоград 3	-
36	Селезнёва Полина	2016	Ястребова О.А.	Волгоград 3	-